¶ Totidein nobis hostes esse: quot letuos.

Macrobius.	Rtexatus apud Macrobius libro Saturnialium primo quod cum seruis comiteragendū: & eorum consilium non omnino sit cōtēnēdū: verba facit. aduersusque. Fūgelium ita iquit Tu modo viue cum seruo clementer quoq; & in
------------	---

Adagiorum & proverbiorum veter. lib. Fo. vi.
sermonem illum: & non nunquam in necessariū admittit cōsiliū
Nam & nostri maiores omnē dominis inuidiā: omnē quę seruis Nota
cōtumeliā detrahētes. Dominū patrem familias: seruos familia
res appellauerunt. Colant ergo te potius serui tui (michi crede)
quam timeant Vnde putas arrogantis imū illud manasse puer
biū q̄ iactetur totidē nobis hostes esse quo seruos non habe
mus illos hostes: sed facimus. quum in illos superbiū imī: cōtume
liosi sunt: crudelissimi sum' de quo etiam Seneca ep̄stola .lxij. Seneca
ad Lucilium meminit.

¶ Video vrsam patientem

Votiens longo quēpiam tēporis īteruallo vel admodum
q raro videmus. dicimus proverbialiter Vrsam patientem
vīdeo. Est enim teste Pli.li.viij.ca.xxvi.nihil quicq̄ rari
us homines q̄ patientem vident Ursam. Plinius

¶ Sardi venales

Iberius Sempronius Gracchus auctore Pli.de vīris illu
altera consulatu sardinia domuit. ex eaq̄ tārū captiuor
adduxit: vt lōga vēditiōe res i proverbiū venerit. Sardi
venales. quo vtimur. quū plus nimio res in morē trahuntur.

¶ Tantaleum poculum bībemus.

Hilippus Beroald⁹ vir vt q̄ memoria nra eruditissim⁹ P.Beroa
ex Philostrato enarrā illū Hieronimi locū vulgarissimū aldus.
in līminari paginaveteris testamētivbī ille ait tīarchā Hiero.
in throno sedētē aureo & de Tantali fonte potantē audīret docē
tēita diff̄erit. Iarchas apud Indos philosophorum princeps est. De tāta-
penes quem tantali statua sub scriptiōne notata est. iiij.cubitorū līfonte.
Longitudinis quæ similis propināti phialam porrigit in quā hu
mor distillat incorruptibilis. ex hoc Tātali poculo soliti sunt bībe
re in indici philosophi. antequā formō indulgeant. iugem humore
perinde fundēte. ac si ex fonte scaturiret. eit autē amicitiae firmā
de causa huiuscmodi cōpotatio apud indos inuēta: qui ministrū
eius faciūt pocillatoremq̄ Tantali: propterea quo hic amicissi
mus māsuetissimusq̄ erga hoies habitus est. hoc enī proverbiū:
quum ad amicos amicitię confirmandę causa scribim⁹ usurpare
decenter possumus.

¶ Ille homo agit quod canis in egypto

Ost mutinensem fugam q̄rentibus quibusdā qui ageret
p Antonius familiaris eius urbane quidem respōdisse fer
tur: quod Canis in ægypto. bībit & fugit: quoniam teste
Macrobi Saturnaliorum lib.ij. Pli.lib. octauo in illis regionib⁹
constat Canes raptu crocodillorum exercitos curretur & bībere. Macro-
quo prouerbijs loco vti possūmus in eum qui me percussus illinc bius.
quo se receperat: raptus aufugit.